
Р Е Ш Е Н И Е  
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образова­
ния «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» в 

связи с отставкой по собственному желанию

Принято Советом депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики» 5 июня 2025 года

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального 
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской 
Республики», на основании заявления Главы муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 
02.06.2025г. о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по 
собственному желанию, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Принять к сведению заявление Главы муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» Муклина 
Василия Геннадьевича о досрочном прекращение полномочий Главы муници­
пального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской 
Республики» в связи с отставкой по собственному желанию.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский : 
район Удмуртской Республики» U Д.Л.Орлов

с.Шаркан 
от 05.06.2025 года 
№ 36.02.


